
Deliberazione N° 
Seduta in data : 

OGGETTO:

16/12/2014

RELAZIONE SULLA PERFORMANCE ANNO 2013. APPROVAZIONE

        L' anno                                      addì                                      del    mese    di                            alleSEDICI, DICEMBRE,
12.00,

COMUNE DI SAN TEODORO

MILAQUATTORDI

144

ore                nella   sala   delle   adunanze,   si   è   riunita   la   Giunta   Comunale,   per   trattare  gli

        All' appello   risultano:

PROVINCIA DI OLBIA - TEMPIO

 VERBALE   DI   DELIBERAZIONE   DELLA    GIUNTA   COMUNALE

affari   posti   all' ordine   del   giorno.

PMELONI ANTONIO

PCOSTAGGIU GAVINO

BAZZU GIAN RENZO A

PDERETTA RITA

PINZAINA MAURIZIO

PORCHEDDU GIOVANNA   A

Totale Presenti: 4
2

DOTT. MELONI ANTONIO

        Assiste     alla     adunanza    il   Segretario   Comunale   Dr. SSA                                         il
quale   provvede   alla   redazione   del   presente   verbale.
        Essendo   legale   il   numero   degli   intervenuti   il                                                              nella
sua   qualità   di                                             assume   la   presidenza   e   dichiara   aperta   la   sedutaSINDACO

Totale Assenti:

   per   la   trattazione   dell' argomento   indicato   in   oggetto.

PETTA GRAZIELLA

GIUNTA COMUNALE Atto n.ro 144 del 16/12/2014 - Pagina 1 di 4



LA GIUNTA COMUNALE 

Visto il parere espresso dal responsabile del settore personale sulla proposta di deliberazione: favorevole
in ordine alla regolarità tecnica;

Premesso che:
- l' art.  10  comma  1  lett.  b)  del  Decreto  c.d.  “Brunetta”  in  materia  di  ottimizzazione  della

produttività  del lavoro  pubblico  e  di  efficienza  e  trasparenza  delle  pubbliche  amministrazioni,
prevede  che  ogni  Ente  adotti  annualmente  una  “Relazione  sulla  Performance”  che  evidenzi  i
risultati organizzativi e individuali raggiunti rispetto ai singoli obiettivi programmati;

- ai sensi dell' art.  14  comma  3  lettera  c)  del  Decreto  summenzionato,  la  Relazione  è  validata
dall' Organismo di Valutazione dell' Ente e che tale validazione, ai sensi dell' art. 14 comma 6 del
decreto, è condizione inderogabile per l' accesso agli strumenti premiali adottati dall' ente;

Atteso che:
- con  propria  deliberazione  di  G.  C.  n.  137  del  30.12.2010,  è  stato  approvato   il  nuovo

regolamento sull' ordinamento degli uffici e dei servizi, modificato con deliberazione  G.C.  n.  42
del 05.04.2012 e con deliberazione G.C. n. 73 del 02.08.2013; 

- con  deliberazione  di  G.  C.  n.10  del  31.01.2011   è  stato  approvato  il  nuovo  Sistema  di
Valutazione del personale dell' Ente adeguato alle disposizioni di legge di cui al D. lgs 150/2009; 

- con deliberazione  di G.  C.  n.  95  del 15.10.2013  è  stato  approvato  il  Piano  degli  Obiettivi  di
Performance per l' anno 2013;

Dato atto che il Nucleo di valutazione ha provveduto alla validazione della Relazione sulla Performance
come da verbali nn. 4 e 5  del  03.12.2014, ai sensi dell' art. 14 comma 3 lettera c) del D.Lgs.150/2009;

Preso atto delle valutazioni effettuate dal nucleo di valutazione;

Visto il parere favorevole espresso, ai sensi e per gli effetti di cui all' art.  49,  comma 1,  del D.Lgs.  18
agosto 2000, n. 267, dal Responsabile del Settore competente, in ordine alla regolarità tecnica;

Considerato  che  il  presente  provvedimento  non  è  soggetto,  per  sua  natura,  al  parere  di  regolarità
contabile di cui al medesimo art. 49 del D.Lgs. 267 del 18/08/2000;

Con voti unanimi
DELIBERA

Di approvare  la Relazione sulla Performance relativa all' anno 2013, allegata al presente  atto,  di cui fa
parte integrante e sostanziale, così come validata dall'  O.I.V. in data 03.12.2014;

Di autorizzare  la  liquidazione  delle  retribuzioni di  risultato  nella  misura  prevista  dalla  metodologia  di
valutazione adottata da questo Ente;

Di  disporre  la  pubblicazione  della  Relazione  sulla  Performance  anno  2013  sul  sito  Istituzionale  del
Comune di San Teodoro, nella sezione “Amministrazione Trasparente”;

GIUNTA COMUNALE Atto n.ro 144 del 16/12/2014 - Pagina 2 di 4



Di dare al presente atto, con separata votazione unanime, eseguibilità immediata, ai sensi del 4° comma,
dell' art.134 del D. Lgs. 267/2000.

PARERE FAVOREVOLE

Sulla regolarità tecnica ai sensi del combinato disposto degli  art. 49 comma 1 e 147 bis del D.Lgs. n. 267 de18.08.2000 e ss.mm.ii.

RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RAG. OLINTO PIRAS

GIUNTA COMUNALE Atto n.ro 144 del 16/12/2014 - Pagina 3 di 4



San Teodoro, lì ____________ IL SEGRETARIO COMUNALE

        Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue.

        Si certifica  che  la  suestesa  deliberazione è pubblicata all'Albo Pretorio  del  Comune  come  prescritto

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

dall' art.124  del  D. Lgs. N° 267/2000, per quindici giorni decorrenti dal __________________.

.  MELONI ANTONIO
IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'

E' dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell'art.134, comma 4  del D.Lgs.N°267/2000;

E' esecutiva dopo il decimo giorno dalla pubblicazione, ai sensi dell'art. 134, comma 3, del D.Lgs. 

San Teodoro, lì  16/12/2014 IL SEGRETARIO COMUNALE

COMUNE DI  SAN TEODORO
PROVINCIA DI OLBIA TEMPIO

         La presente deliberazione:

n. 267/2000.

PETTA GRAZIELLA

PETTA GRAZIELLA

PETTA GRAZIELLA

Atto della Giunta N° 144 del 16/12/2014

GIUNTA COMUNALE Atto n.ro 144 del 16/12/2014 - Pagina 4 di 4


